
Srijeda, 5. 3. 2025. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 16 - Strana 5 

Komisija će aktivnosti iz točke I ovog rješenja obavljati 
izvan radnog vremena. Predsjednik komisije će o provedenim 
aktivnostima sačiniti izvještaj, te isti dostaviti federalnom ministru 
trgovine. 

III. 
Rok za izvršenje preuzetih aktivnosti iz članka II ovog 

rješenja je utorak, 11.03.2025. godine. 

IV. 
Predsjedniku i članovima Komisije za rad pripada naknada 

sukladno Uredbi o načinu osnivanja i utvrđivanja visine naknade 
za rad radnih tijela osnovanih od strane Vlade Federacije BiH i 
rukovoditelja federalnih organa državne službe ("Službene novine 
Federacije BiH", br. 48/14, 77/14, 97/14 i 58/15), o čemu će se 
donijeti posebno rješenje. 

V. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit pe se 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 01-30-301/25 
26. veljače/februara 2025. godine 

Mostar 
Ministar 

Amir Hasičević 
 

FEDERALNO MINISTARSTVO ZA PITANJA 
BORACA/BRANITELJA I INVALIDA 

ODBRAMBENO-OSLOBODILAČKOG/ 
DOMOVINSKOG RATA 

343 
Na osnovu člana 55. Zakona o pravima branilaca i članova 

njihovih porodica ("Službene novine Federacije BiH", br. 33/04, 
56/05 isp., 70/07, 9/10, 90/17, 29/22 i 60/24), federalni ministar za 
pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodilačkog rata/fede-
ralni ministar za pitanja branitelja i invalida domovinskog rata 
donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O RADU LJEKARSKIH 

KOMISIJA 

Član 1. 
U Pravilniku o radu ljekarskih komisija ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 21/24), u članu 8. stav (1) iza broja 5 riječ 
"i" zamjenjuje se zarezom, a iza broja 6 dodaje se zarez i riječi: "12 
i 13". 

Član 2. 
U prilogu iza obrasca br. 11 dodaju se novi obrasci br. 12. i 

13. koji čine sastavni dio ovog pravilnika i isti glase: 
 

 
 

  



Broj 16 - Strana 6 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 5. 3. 2025. 

 
 

  



Srijeda, 5. 3. 2025. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 16 - Strana 7 

 
 

  



Broj 16 - Strana 8 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 5. 3. 2025. 

 
 

Član 3. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02/2-228/25 
19. februara 2025. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Nedžad Lokmić, s. r. 
 

 
Na temelju članka 55. Zakona o pravima branitelja i članova 

njihovih obitelji ("Službene novine Federacije BiH", br. 33/04, 
56/05 isp., 70/07, 9/10, 90/17, 29/22 i 60/24), federalni ministar za 
pitanja branitelja i invalida domovinskog rata/federalni ministar za 
pitanja boraca i invalida odbrambeno-oslobodilačkog rata donosi 

PRAVILNIK 
O DOPUNI PRAVILNIKA O RADU LIJEČNIČKIH 

KOMISIJA 

Članak 1. 
U Pravilniku o radu liječničkih komisija ("Službene novine 

Federacije BiH", broj 21/24), u članku 8. stavak (1) iza broja 5 riječ 
"i" zamjenjuje se zarezom, a iza broja 6 dodaje se zarez i riječi: "12 
i 13". 

Članak 2. 
U prilogu iza obrasca br. 11 dodaju se novi obrasci br. 12. i 

13. koji čine sastavni dio ovog pravilnika i isti glase: 

  


